
Reparatie-onderdelen voor

     Ovens & Combisteamers

2018
CAPIC
Reparatie-onderdelen passend voor

Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop



2 Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

el
ek

tr
a 

co
m

po
ne

nt
en

verwarmingselementen CAPIC

verwarmingselementen
elementen voor ovens

1

bestelnr. 418947 fabrikantnr. E150596

omschrijving

verwarmingselement  1000W 230V VC 1 L 400mm B 90mm 
draad M12x1 bevestigingsafstand 82mm pijp ø 8mm 
aansluiting M4 oven 2-gatsbevestiging droog verwarmings-
element

1

bestelnr. 418949 fabrikantnr. E150846

omschrijving

verwarmingselement  1500W 230V VC 1 L 580mm B 110mm 
draad M14x1,25 bevestigingsafstand 100mm pijp ø 10mm 
aansluiting M4 oven 2-gatsbevestiging droog verwarmings-
element

1

bestelnr. 418948 fabrikantnr. E150852

omschrijving

verwarmingselement  1500W 230V VC 1 L 730mm B 110mm 
draad M12x1 bevestigingsafstand 102mm pijp ø 8mm 
aansluiting M4 oven inbouwpositie onder 2-gatsbevestiging 
droog verwarmingselement

1

bestelnr. 418952 fabrikantnr. E150866

omschrijving

verwarmingselement  2000W 230V VC 1 L 1300mm B 65mm 
draad M14x1 bevestigingsafstand 55mm pijp ø 10mm 
aansluiting M5 oven 2-gatsbevestiging droog verwarmings-
element

1

bestelnr. 418950 fabrikantnr. E150860

omschrijving

verwarmingselement  2000W 230V VC 1 L 900mm B 115mm 
draad M14x1,25 bevestigingsafstand 105mm pijp ø 10mm 
aansluiting M4 oven 2-gatsbevestiging droog verwarmings-
element

1

bestelnr. 418951 fabrikantnr. E151107

omschrijving

verwarmingselement  2250W 230V VC 1 L 700mm B 90mm 
draad M14x1,25 bevestigingsafstand 80mm pijp ø 10mm 
aansluiting M4 oven 2-gatsbevestiging droog verwarmings-
element

1

bestelnr. 418953 fabrikantnr. E151170

omschrijving

verwarmingselement  3000W 230V VC 1 L 1295mm B 60mm 
draad M14x1,25 bevestigingsafstand 50mm pijp ø 10mm 
aansluiting M4 oven 2-gatsbevestiging droog verwarmings-
element

1

bestelnr. 418954 fabrikantnr. E151465

omschrijving

verwarmingselement  4000W 230V VC 1 L 850mm B 105mm 
draad M14x1 bevestigingsafstand 95mm pijp ø 10mm 
aansluiting M4 oven 2-gatsbevestiging droog verwarmings-
element

1

bestelnr. 418943 fabrikantnr. E150515

omschrijving

verwarmingselement  500W 230V VC 1 L 400mm B 110mm 
L1 45mm L2 355mm B1 31mm B2 40mm flens L 70mm flens 
B 22mm LA 56mm gat ø 6mm pijp ø 6.5mm aansluiting M4 
aansluitingslengte 26mm windingen 2 rechthoekige flens 
droog verwarmingselement oven

hetelucht elementen

1

bestelnr. 418956 fabrikantnr. E151131

omschrijving

verwarmingselement  2700W 230V VC 1 L 410mm B 130mm 
H 102mm H1 42mm H2 60mm draad M20x1,5 aanslui-
tingslengte 87mm aansluiting M5 2-gatsbevestiging pijp ø 
13.5mm rond verwarmingselement convectie oven

1

bestelnr. 418955 fabrikantnr. E150824

omschrijving

verwarmingselement  1500W 230V VC 1 L 393mm B 70mm 
aansluitingslengte 28mm aansluiting M4 pijp ø 8mm draad 
M12x1 2-gatsbevestiging rond verwarmingselement con-
vectie oven bevestigingsafstand 62mm

toebehoren

asafdichtingen

o-ringen

1

bestelnr. 510408 fabrikantnr. E153011  
 L554118

omschrijving O-ring  EPDM materiaaldikte 5.34mm ID ø 47mm vpe 1stuk

Voor modellen: W384111, W384112

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/418947?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/418949?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/418948?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/418952?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/418950?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/418951?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/418953?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/418954?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/418943?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/418956?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/418955?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/510408?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD


3Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

el
ek

tr
a 

co
m

po
ne

nt
en

CAPIC energieregelaars/thermostaten

energieregelaars
EGO

1-kring

1

bestelnr. 380019 fabrikantnr. E402540

omschrijving
energieregelaar  240V 13A enkel circuit draairichting rechts 
as ø 6x4,6mm as L 23mm bevestigingsdraad M4 vermogen-
safgave 6-100% nr. 50.57071.010

thermostaten
regel- en maximaalthermostaten

EGO
regelthermostaten

serie 55.10/19_

1

bestelnr. 375664 fabrikantnr. E401082

omschrijving

thermostaat  t.max. 287°C instelbereik 60-287°C 1-polig 1NO 
16A voeler ø 3.1mm voeler L 226mm capillaire 1470mm 
capillaire pijp geïsoleerd 350mm stopbus as ø ø6x4,6mm as 
L 23mm aspositie boven rotatiehoek 270°

Voor modellen: W385013, W385015

serie 55.34_

1

bestelnr. 375038 fabrikantnr. E401060

omschrijving

thermostaat  t.max. 300°C instelbereik 50-300°C 3-polig 
3NO 16A voeler ø 6mm voeler L 79mm capillaire 1740mm 
capillaire pijp geïsoleerd 800mm stopbus as ø ø6x4,6mm as 
L 23mm aspositie boven rotatiehoek 270°

Toebehoren voor 375038

bestelnr. 110123 fabrikantnr. E401280

knop  thermostaat t.max. 300°C ø 50mm as ø 6x4,6mm af-
vlakking boven zwart instelbereik 50-300°C rotatiehoek 270°

maximaal thermostaten

Serie 55.13_

1

bestelnr. 375830 fabrikantnr. E401003

omschrijving
maximaalthermostaat  uitschakeltemp. 365°C 1-polig 1NC 
16A voeler ø 3mm voeler L 160mm capillaire 1730mm capil-
laire pijp geïsoleerd 1710mm stopbus voeler

serie 55.32_

1

bestelnr. 375706 fabrikantnr. E401090

omschrijving
maximaalthermostaat  uitschakeltemp. 400°C 3-polig 3NC 
20A voeler ø 3.9mm voeler L 228mm capillaire 1190mm 
capillaire pijp geïsoleerdmm stopbus voeler RVS

Voor modellen: 

W380151, W380152, W380251, W380351, W380451, 
W380656, W382551, W382552, W382651, W382652, 
W383051, W385011, W385012, W385013, W385014, 
W385015

regelthermostaten met voorzetschakelaar

serie 55.34_

1

bestelnr. 375246 fabrikantnr. E401084

omschrijving

thermostaat  t.max. 645°C instelbereik 100-615/645°C 
2-polig 2NO 16A voeler ø 4mm voeler L 230mm capillaire 
1100mm capillaire pijp geïsoleerd 600mm stopbus as ø 
6x4,6mm as L 25mm aspositie onder rotatiehoek 270° voor-
zetschakelaar 2NO voelermateriaal koper

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/380019?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/375664?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/375038?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/375038?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/110123?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/375830?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/375706?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/375246?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD


4 Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

el
ek

tr
a 

co
m

po
ne

nt
en

thermostaten/schakelaars en tasters CAPIC

toebehoren

stopbustoebehoren
doorvoeren

1

bestelnr. 550148 fabrikantnr. E401310

omschrijving
stopbusdoorvoering  OD M12x0,75 BD M9x1 voeler ø max. 
6.5mm SB 17 silicone

1

bestelnr. 100820 fabrikantnr. G652208

omschrijving
stopbusdoorvoering  OD M14x1,5 BD M10x0,75 voeler ø 
max. 6.5mm SB 22

verbindingsbeugel

1

bestelnr. 550060 fabrikantnr. E401320

omschrijving verbindingsbeugel  lang voor thermostaat vpe 1stuk

schakelaars en tasters
microschakelaars

universeel

1

bestelnr. 348043 fabrikantnr. E053005

omschrijving

microschakelaar  met drukstift 250V 16A 1CO aansluiting 
vlaksteker 6,3mm Lmm L1 27.8mm omgevingstemperatuur 
max. 125°C bevestigingsafstand 22mm met hendelset type 
MS1-16 besturingskracht: 100g wit

stiftbediening
M12

1

bestelnr. 347586 fabrikantnr. E053040

omschrijving

eindschakelaar  met drukstift bevestigingsafstand 81mm 
draad M12x1 draad L 66mm 400V 20A 1CO aansluiting 
schroefaansluiting slag 8mm L 50mm omgevingstempera-
tuur max. 85°C besturingskracht: 500g H 75mm B 18mm

systeemschakelaar ROLD

1

bestelnr. 345651 fabrikantnr. L451247

omschrijving
schakelelement  2CO 250V 16A aansluiting vlaksteker 
6,3mm

1

bestelnr. 345606 fabrikantnr. L451243

omschrijving tastelement  2CO 250V 16A aansluiting vlaksteker 6,3mm

nokkenschakelaars

4-standen

1

bestelnr. 300103 fabrikantnr. E052520

omschrijving
nokkenschakelaar  4 schakelstanden 1NO/2CO schakelvol-
gorde 0-1-2-3 32A as ø 6x4,6mm as L 23mm aansluiting 
schroefaansluiting keramiek

Voor modellen: 
W380311, W380321, W380331, W380341, W380351, 
W380711, W380721, W380731, W380741, W380911, 
W380921, W380931, W380941

1

bestelnr. 300104 fabrikantnr. E052530

omschrijving
nokkenschakelaar  4 schakelstanden 3NO/1CO schakelvol-
gorde 0-1-2-3 32A as ø 6x4,6mm as L 23mm aansluiting 
schroefaansluiting keramiek

Voor modellen: 
W380914, W380918, W380924, W380928, W380934, 
W380938, W380944, W381511, W381521, W381531, 
W381541

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/550148?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100820?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/550060?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/348043?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/347586?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/345651?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/345606?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/300103?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/300104?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD


5Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

el
ek

tr
a 

co
m

po
ne

nt
en

CAPIC schakelaars en tasters/systeemschakelaars/lampen

5-schakelstanden

1

bestelnr. 301221 fabrikantnr. E052535

omschrijving
nokkenschakelaar  5 schakelstanden 2NO/1CO schakelvol-
gorde 0-4-3-2-1 16A as ø 6x4,6mm as L 23mm aansluiting 
vlaksteker 6,3mm keramiek

voorzetschakelaars

1

bestelnr. 300200 fabrikantnr. E052584

omschrijving
voorzetschakelaar  2 schakelstanden 2NO 16A schakelvol-
gorde 0-1 as ø 6x4,6mm as L 23mm aansluiting vlaksteker 
6,3mm voorzetschakelaar keramiek

magneetschakelaars

toebehoren
magneten

1

bestelnr. 345336 fabrikantnr. L453222

omschrijving
magneet   ø 4.8mm L 63mm H 11mm B 18.8mm LA 51mm 
M4

systeemschakelaars
SCHNEIDER ELECTRIC

1

bestelnr. 347808 fabrikantnr. E052613  
 E052684

omschrijving
contactblok  TELEMECANIQUE ZB4BZ103 2NO max. span-
ning 600V 3A zwart met houder

Voor modellen: 

W380111, W380112, W380121, W380122, W380131, 
W380132, W380141, W380142, W380151, W380152, 
W380161, W380162, W380211, W380221, W380231, 
W380241, W380251, W380261, W380411, W380413, 
W380421, W380423, W380431, W380433, W380441, 
W380443, W380451, W380461, W380511, W380521, 
W380531, W380541, W380666, W380912, W380915, 
W380917, W380919, W380922, W380925, W380927, 
W380929, W380932, W380935, W380937, W380939, 
W380942, W380945, W380947, W380949, W381132...(Andere 
modellen die u kunt zien in de webshop)

TELEMECANIQUE (EFA)

Serie XB2
signaallampen

1

bestelnr. 345397 fabrikantnr. E202042

omschrijving indicatielicht  inbouwmaat ø22mm rood

lampen
signaallampen

signaallampen 2-delig (lens en signaallamp)
signaalelementen voor fittingtype SRZ / SDK / SDY / SFK

1

bestelnr. 359130 fabrikantnr. L452515

omschrijving
signaalelement  230V transparant aansluiting vlaksteker 
6,3mm ø 8mm

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/301221?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/300200?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/345336?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/347808?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/345397?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359130?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD


6 Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

el
ek

tr
a 

co
m

po
ne

nt
en

lampen CAPIC

signaallampen 3-delig (behuizing, lens en gloeil-
amp)
verlichtingen

neonlampen

1

bestelnr. 359600 fabrikantnr. E201005

omschrijving
neonlamp  fitting E10 220V 0.35W transparant ø 10mm L 
28mm

Toebehoren voor 359600

bestelnr. 359060 fabrikantnr. —

lampfitting  inbouwmaat ø16,2mm fitting E10 aansluiting 
schroefaansluiting

bestelnr. 359063 fabrikantnr. —

lampfitting  inbouwmaat ø19,2mm fitting E14 aansluiting 
schroefaansluiting

bestelnr. 359064 fabrikantnr. —

lampfitting  inbouwmaat ø22,3mm fitting E14 aansluiting 
schroefaansluiting 250/380V omgevingstemperatuur 1W 
100°C omgevingstemperatuur 2W 85°C

bestelnr. 359685 fabrikantnr. —

lampfitting  inbouwmaat ø16,2mm fitting E10

bestelnr. 359832 fabrikantnr. —

lampfitting  inbouwmaat ø16,2mm fitting Ba9s aansluiting 
vlaksteker 6,3mm

bestelnr. 359853 fabrikantnr. —

lampfitting  inbouwmaat ø18,2mm fitting Ba9s aansluiting 
vlaksteker 6,3mm

bestelnr. 359988 fabrikantnr. —

lampfitting  inbouwmaat ø30,5mm 250V aansluiting F6,3 
temp. bestendigheid 55°C E14

signaallampen compleet
ø 6mm

1

bestelnr. 359038 fabrikantnr. L452522

omschrijving signaallamp  ø 6mm 230V rood

ø10mm

met steekfitting

1

bestelnr. 359140 fabrikantnr. E202026

omschrijving
signaallamp  ø 10mm geel 230V aansluiting vlaksteker 
6,3mm vpe 1stuk

1

bestelnr. 359139 fabrikantnr. E202025

omschrijving
signaallamp  ø 10mm groen 230V aansluiting vlaksteker 
6,3mm vpe 1stuk

lampen voor steek-/schroeffittingen

neonlampen

1

bestelnr. 359600 fabrikantnr. E201005

omschrijving
neonlamp  fitting E10 220V 0.35W transparant ø 10mm L 
28mm

Toebehoren voor 359600

bestelnr. 359060 fabrikantnr. —

lampfitting  inbouwmaat ø16,2mm fitting E10 aansluiting 
schroefaansluiting

bestelnr. 359063 fabrikantnr. —

lampfitting  inbouwmaat ø19,2mm fitting E14 aansluiting 
schroefaansluiting

bestelnr. 359064 fabrikantnr. —

lampfitting  inbouwmaat ø22,3mm fitting E14 aansluiting 
schroefaansluiting 250/380V omgevingstemperatuur 1W 
100°C omgevingstemperatuur 2W 85°C

bestelnr. 359685 fabrikantnr. —

lampfitting  inbouwmaat ø16,2mm fitting E10

bestelnr. 359832 fabrikantnr. —

lampfitting  inbouwmaat ø16,2mm fitting Ba9s aansluiting 
vlaksteker 6,3mm

bestelnr. 359853 fabrikantnr. —

lampfitting  inbouwmaat ø18,2mm fitting Ba9s aansluiting 
vlaksteker 6,3mm

bestelnr. 359988 fabrikantnr. —

lampfitting  inbouwmaat ø30,5mm 250V aansluiting F6,3 
temp. bestendigheid 55°C E14

gloeilampen
voor ovens

1

bestelnr. 359610 fabrikantnr. 359610

omschrijving
gloeilamp  t.max. 300°C fitting E14 15W 230V ø 22mm L 
47mm glas L 20mm voor ovenlamp type Philips

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359600?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359600?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359060?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359063?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359064?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359685?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359832?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359853?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359988?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359038?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359140?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359139?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359600?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359600?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359060?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359063?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359064?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359685?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359832?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359853?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359988?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359610?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD


7Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

el
ek

tr
a 

co
m

po
ne

nt
en

CAPIC lampen

1

bestelnr. 359740 fabrikantnr. E201060

omschrijving
gloeilamp  t.max. 300°C fitting E14 15W 230V ø 22mm L 
48mm glas L 20mm voor ovenlamp IMPORT 70 1000

voor signaallampen

1

bestelnr. 360697 fabrikantnr. E201001

omschrijving
gloeilamp  t.max.°C fitting E10 2W 28V ø 10mm L 28mm glas 
L 12mm vpe 1stuk

ovenlampen

universele ovenlampen
inbouwdiameter 35,5mm

1

bestelnr. 359718 fabrikantnr. E202055

omschrijving
ovenlamp  inbouw ø 35.5mm 230V 15W fitting E14 temp. 
bestendigheid 300°C aansluiting vlaksteker 6,3mm hardglas

Reparatie-onderdelen voor 359718

bestelnr. 359701 fabrikantnr. —

lampfitting  fitting E14 220-230V inbouw ø 35.5mm aanslui-
ting vlaksteker 6,3mm 15W

bestelnr. 359740 fabrikantnr. E201060

gloeilamp  t.max. 300°C fitting E14 15W 230V ø 22mm L 
48mm glas L 20mm voor ovenlamp IMPORT 70 1000

1

bestelnr. 359709 fabrikantnr. E202056

omschrijving
lensnippel  draad ø 33.5mm ø 42mm hardglas temp. besten-
digheid 350°C

55x70mm

1

bestelnr. 357105 fabrikantnr. E202046

omschrijving
lampfitting  fitting G9 250V inbouwmaat 55x70mm aanslui-
ting vlaksteker 6,3mm H 32mm

Toebehoren voor 357105

bestelnr. 359297 fabrikantnr. E202049

frame  L 95mm B 81mm bevestigingsafstand 68/83mm dikte 
6mm

bestelnr. 359299 fabrikantnr. E202048

pakking  L 91mm B 77mm gat ø 3mm voor ovenlamp

bestelnr. 359937 fabrikantnr. —

lampglas  L 80mm B 65mm inbouwmaat 52x67mm

bestelnr. 359945 fabrikantnr. —

halogeenlamp  fitting G9 230V 25W temp. bestendigheid 
300°C 200 2000

1

bestelnr. 359297 fabrikantnr. E202049

omschrijving
frame  L 95mm B 81mm bevestigingsafstand 68/83mm dikte 
6mm

Toebehoren voor 359297

bestelnr. 359299 fabrikantnr. E202048

pakking  L 91mm B 77mm gat ø 3mm voor ovenlamp

1

bestelnr. 357105 fabrikantnr. E202046

omschrijving
lampfitting  fitting G9 250V inbouwmaat 55x70mm aanslui-
ting vlaksteker 6,3mm H 32mm

Toebehoren voor 357105

bestelnr. 359297 fabrikantnr. E202049

frame  L 95mm B 81mm bevestigingsafstand 68/83mm dikte 
6mm

bestelnr. 359299 fabrikantnr. E202048

pakking  L 91mm B 77mm gat ø 3mm voor ovenlamp

bestelnr. 359937 fabrikantnr. —

lampglas  L 80mm B 65mm inbouwmaat 52x67mm

Tabel wordt vervolgd op de volgende pagina

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359740?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/360697?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359718?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359718?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359701?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359740?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359709?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/357105?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/357105?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359297?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359299?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359937?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359945?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359297?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359297?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359299?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/357105?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/357105?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359297?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359299?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359937?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD


8 Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

el
ek

tr
a 

co
m

po
ne

nt
en

lampen/alarmapparaten/magneetschakelaars CAPIC

Toebehoren voor 357105

bestelnr. 359945 fabrikantnr. —

halogeenlamp  fitting G9 230V 25W temp. bestendigheid 
300°C 200 2000

1

bestelnr. 359296 fabrikantnr. E202047

omschrijving lampglas  L 74mm B 58mm materiaaldikte 3mm

1

bestelnr. 359299 fabrikantnr. E202048

omschrijving pakking  L 91mm B 77mm gat ø 3mm voor ovenlamp

verlichtingen
gloeilampen

1

bestelnr. 359610 fabrikantnr. 359610

omschrijving
gloeilamp  t.max. 300°C fitting E14 15W 230V ø 22mm L 
47mm glas L 20mm voor ovenlamp type Philips

1

bestelnr. 359740 fabrikantnr. E201060

omschrijving
gloeilamp  t.max. 300°C fitting E14 15W 230V ø 22mm L 
48mm glas L 20mm voor ovenlamp IMPORT 70 1000

alarmapparaten
zoemers

1

bestelnr. 350219 fabrikantnr. E204042

omschrijving
zoemer  220VAC/DC aansluiting vlaksteker 6,3mm gegoten 
inbouwversie draad M28x1dB inbouw ø 42,5/32,5mm

magneetschakelaars
TELEMECANIQUE (Schneider Electric)

magneetschakelaars

1

bestelnr. 380479 fabrikantnr. E050903

omschrijving
relais  AC1 25A 230VAC (AC3/400V) 9A/4kW hoofdcontact 
3NO hulpcontact 1NO/1NC aansluiting schroefaansluiting 
type LC1D09P7

Voor modellen: 
W381511, W381521, W381531, W381541, W381611, 
W381621, W381631, W381641, W381811, W381821, 
W381831, W385011, W385012

1

bestelnr. 380617 fabrikantnr. E050901

omschrijving
relais  AC1 25A 24VAC (AC3/400V) 9A/4kW hoofdcontact 
3NO hulpcontact 1NO/1NC aansluiting schroefaansluiting 
type LC1D09B7

1

bestelnr. 381159 fabrikantnr. E050904

omschrijving
relais  AC1 25A 400VAC (AC3/400V) 9A/4kW hoofdcontact 
3NO hulpcontact 1NO/1NC aansluiting schroefaansluiting 
type LC1D09V7

Voor modellen: 
W380916, W380926, W380936, W380946, W381611, 
W381621, W381631, W381641

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/357105?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359945?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359296?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359299?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359610?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359740?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/350219?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/380479?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/380617?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/381159?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD


9Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

el
ek

tr
a 

co
m

po
ne

nt
en

CAPIC magneetschakelaars/relais

1

bestelnr. 380976 fabrikantnr. E050932

omschrijving
relais  AC1 32A 230VAC (AC3/400V) 18A/7,5kW hoofdcontact 
3NO hulpcontact 1NO/1NC aansluiting schroefaansluiting

Voor modellen: W381031, W381131, W381132, W385013, W385014

1

bestelnr. 380981 fabrikantnr. E050869

omschrijving
relais  AC1 60A 230VAC (AC3/400V) 40A/18,5kW hoofdcon-
tact 3NO hulpcontact 1NO/1NC aansluiting schroefaanslui-
ting type LC1D40P7

relais
vermogensrelais

met soldeerbevestiging

1

bestelnr. 380139 fabrikantnr. L451712

omschrijving
vermogensrelais  FINDER 230VAC 16A 2CO aansluiting F6,3 
overslagbevestiging maat 68x38,2x35,8mm fabrikant nr. 
62.82.8.230.0000

1

bestelnr. 380808 fabrikantnr. L451725

omschrijving
vermogensrelais  FINDER 230VAC 16A 3CO aansluiting 
vlaksteker 6,3mm overslagbevestiging fabrikant nr. 
62.83.8.230.0000

1

bestelnr. 380185 fabrikantnr. L451715

omschrijving
vermogensrelais  Italiana Relè 230VAC 30A 1NO aansluiting 
F6,3 overslagbevestiging maat 36,5x32,2x51,8mm fabrikant 
nr. A1O-230AC-FA

met steekcontacten
steekcontact 2,0mm

1

20,7
13,2

4,1

6,35
27,7

6,35

2,8

bestelnr. 380377 fabrikantnr. E052347  
 E052349

omschrijving
vermogensrelais  FINDER 220-240VAC 10A 2CO aansluiting 
F2 steekaansluiting fabrikant nr. 55.32.8.230.0000 94.92.3 
250V

Toebehoren voor 380377

bestelnr. 380341 fabrikantnr. —

relaissokkel  4-polig contact 12 300V spanning AC 6A Itali-
ana Relè fabrikant nr. ZMD4

bestelnr. 380378 fabrikantnr. —

relaissokkel  2-polig 55/85 maat 70,5x30x27mm 250V span-
ning AC 10A FINDER fabrikant nr. 94.72

bestelnr. 380384 fabrikantnr. —

relaissokkel  2-polig contact vlaksteker 2,8mm 250V span-
ning AC 10A B 23mm voor serie

bestelnr. 380399 fabrikantnr. —

relaissokkel  4-polig maat 76,2x27x86,1mm 250V spanning 
AC 1A FINDER fabrikant nr. 94.94.3

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/380976?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/380981?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/380139?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/380808?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/380185?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/380377?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/380377?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/380341?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/380378?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/380384?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/380399?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD


10 Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

el
ek

tr
a 

co
m

po
ne

nt
en

elektronische regelaars/voelers/elektronica/magneetventielen CAPIC

elektronische regelaars
SERSA

1

bestelnr. 378545 fabrikantnr. E403036

omschrijving
elektronische regelaar  type SSA 96 J2S D-270-24V inbou-
wmaat 90x90mm 24V spanning AC Pt100 inbouwdiepte 
95mm tot +270°C beeldscherm 3-digits

voelers
universele voelers

temperatuurvoelers

1

bestelnr. 378546 fabrikantnr. E351625

omschrijving
temperatuurvoeler  thermokoppel J (Fe-CuNi) voeler -50 tot 
+750°C kabel°C voeler ø3 kabellengte 3m

fabrikantspecifieke voelers

voelers

1

bestelnr. 381405 fabrikantnr. E403525

omschrijving
temperatuurvoeler  Pt100 kabel PTFE voeler -200 tot +600°C 
aansluiting 3-aderig voeler ø5x100mm kabellengte 2m

1

bestelnr. 379635 fabrikantnr. E403514

omschrijving
temperatuurvoeler  thermokoppel J (Fe-CuNi) kabel Vetro-
tex voeler -50 tot +750°C kabel -50 tot +350°C aansluiting 
2-aderig draad voeler ø5x100mm kabellengte 2m

Toebehoren voor 379635

bestelnr. 379636 fabrikantnr. G701005 

knelschroef  set draad M8x1 voeler ø 5mm

elektronica
printplaten

1

bestelnr. 403140 fabrikantnr. E050561

omschrijving
bedieningsprint  combi-steamer AC 150- AC 220 L 104mm B 
32mm knoppen 3

1

bestelnr. 403130 fabrikantnr. E054059

omschrijving
printplaat  combi-steamer TVTS L 90mm B 70mm niveau-
regeling

Voor modellen: W384111, W384112, W384121, W384122

magneetventielen
magneetventielen voor water

TP

1

bestelnr. 370025 fabrikantnr. L601015

omschrijving
magneetventiel  drievoudig recht 230VAC ingang 3/4“ 
uitgang 11,5mm DN10 TP

Reparatie-onderdelen voor 370025

bestelnr. 371013 fabrikantnr. —

magneetspoel  TP 230VAC 50/60Hz

Toebehoren voor 370025

bestelnr. 371220 fabrikantnr. —

reduceer  TP doorstroomsnelheid 3l/min rood tolerantie 
±15%

bestelnr. 371221 fabrikantnr. —

reduceer  TP doorstroomsnelheid 5.5l/min geel tolerantie 
±15%

bestelnr. 371222 fabrikantnr. —

reduceer  TP doorstroomsnelheid 6l/min grijs tolerantie 
±15%

Tabel wordt vervolgd op de volgende pagina

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/378545?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/378546?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/381405?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/379635?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/379635?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/379636?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/403140?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/403130?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/370025?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/370025?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/371013?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/370025?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/371220?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/371221?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/371222?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD


11Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

el
ek

tr
a 

co
m

po
ne

nt
en

CAPIC magneetventielen

Toebehoren voor 370025

bestelnr. 371223 fabrikantnr. —

reduceer  TP doorstroomsnelheid 10l/min wit tolerantie 
±15%

bestelnr. 371224 fabrikantnr. —

reduceer  TP doorstroomsnelheid 12l/min brons tolerantie 
±15%

bestelnr. 371225 fabrikantnr. —

reduceer  TP doorstroomsnelheid 16l/min lichtbruin tole-
rantie ±15%

bestelnr. 371226 fabrikantnr. —

reduceer  TP doorstroomsnelheid 20l/min rood tolerantie 
±15%

bestelnr. 371230 fabrikantnr. —

reduceer  TP doorstroomsnelheid 0.25l/min rood tolerantie 
±25%

bestelnr. 371231 fabrikantnr. —

reduceer  TP doorstroomsnelheid 0.35l/min violet tolerantie 
±25%

bestelnr. 371232 fabrikantnr. —

reduceer  TP doorstroomsnelheid 0.5l/min oranje tolerantie 
±25%

bestelnr. 371233 fabrikantnr. —

reduceer  TP doorstroomsnelheid 0.8l/min wit tolerantie 
±25%

bestelnr. 371234 fabrikantnr. —

reduceer  TP doorstroomsnelheid 1l/min lichtblauw toleran-
tie ±25%

bestelnr. 371235 fabrikantnr. —

reduceer  TP doorstroomsnelheid 1.2l/min bruin tolerantie 
±25%

bestelnr. 371236 fabrikantnr. —

reduceer  TP doorstroomsnelheid 1.5l/min lichtbruin 
tolerantie ±25%

bestelnr. 371237 fabrikantnr. —

reduceer  TP doorstroomsnelheid 2.5l/min geel tolerantie 
±25%

bestelnr. 371238 fabrikantnr. —

reduceer  TP doorstroomsnelheid 3.4l/min donkergroen 
tolerantie ±25%

bestelnr. 371239 fabrikantnr. —

reduceer  TP doorstroomsnelheid 5l/min zwart tolerantie 
±25%

bestelnr. 371240 fabrikantnr. —

reduceer  TP doorstroomsnelheid 8l/min blauw tolerantie 
±20%

1

bestelnr. 370021 fabrikantnr. L601005

omschrijving
magneetventiel  dubbel recht 230VAC ingang 3/4“ uitgang 
11,5mm DN10 TP reducering ingang wit

Voor modellen: W381131, W381132

Reparatie-onderdelen voor 370021

bestelnr. 371013 fabrikantnr. —

magneetspoel  TP 230VAC 50/60Hz

Toebehoren voor 370021

bestelnr. 371220 fabrikantnr. —

reduceer  TP doorstroomsnelheid 3l/min rood tolerantie 
±15%

bestelnr. 371221 fabrikantnr. —

reduceer  TP doorstroomsnelheid 5.5l/min geel tolerantie 
±15%

bestelnr. 371222 fabrikantnr. —

reduceer  TP doorstroomsnelheid 6l/min grijs tolerantie 
±15%

bestelnr. 371223 fabrikantnr. —

reduceer  TP doorstroomsnelheid 10l/min wit tolerantie 
±15%

bestelnr. 371224 fabrikantnr. —

reduceer  TP doorstroomsnelheid 12l/min brons tolerantie 
±15%

bestelnr. 371225 fabrikantnr. —

reduceer  TP doorstroomsnelheid 16l/min lichtbruin tole-
rantie ±15%

bestelnr. 371226 fabrikantnr. —

reduceer  TP doorstroomsnelheid 20l/min rood tolerantie 
±15%

bestelnr. 371230 fabrikantnr. —

reduceer  TP doorstroomsnelheid 0.25l/min rood tolerantie 
±25%

bestelnr. 371231 fabrikantnr. —

reduceer  TP doorstroomsnelheid 0.35l/min violet tolerantie 
±25%

bestelnr. 371232 fabrikantnr. —

reduceer  TP doorstroomsnelheid 0.5l/min oranje tolerantie 
±25%

bestelnr. 371233 fabrikantnr. —

reduceer  TP doorstroomsnelheid 0.8l/min wit tolerantie 
±25%

bestelnr. 371234 fabrikantnr. —

reduceer  TP doorstroomsnelheid 1l/min lichtblauw toleran-
tie ±25%

bestelnr. 371235 fabrikantnr. —

reduceer  TP doorstroomsnelheid 1.2l/min bruin tolerantie 
±25%

bestelnr. 371236 fabrikantnr. —

reduceer  TP doorstroomsnelheid 1.5l/min lichtbruin 
tolerantie ±25%

bestelnr. 371237 fabrikantnr. —

reduceer  TP doorstroomsnelheid 2.5l/min geel tolerantie 
±25%

bestelnr. 371238 fabrikantnr. —

reduceer  TP doorstroomsnelheid 3.4l/min donkergroen 
tolerantie ±25%

bestelnr. 371239 fabrikantnr. —

reduceer  TP doorstroomsnelheid 5l/min zwart tolerantie 
±25%

bestelnr. 371240 fabrikantnr. —

reduceer  TP doorstroomsnelheid 8l/min blauw tolerantie 
±20%

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/370025?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/371223?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/371224?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/371225?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/371226?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/371230?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/371231?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/371232?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/371233?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/371234?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/371235?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/371236?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/371237?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/371238?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/371239?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/371240?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/370021?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/370021?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/371013?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/370021?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/371220?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/371221?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/371222?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/371223?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/371224?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/371225?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/371226?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/371230?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/371231?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/371232?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/371233?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/371234?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/371235?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/371236?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/371237?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/371238?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/371239?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/371240?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD


12 Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

el
ek

tr
a 

co
m

po
ne

nt
en

magneetventielen/elektroden CAPIC

1

bestelnr. 370017 fabrikantnr. L600505

omschrijving
magneetventiel  enkel recht 230VAC ingang 3/4“ uitgang 
11,5mm DN10 TP p max. 10bar

Reparatie-onderdelen voor 370017

bestelnr. 371013 fabrikantnr. —

magneetspoel  TP 230VAC 50/60Hz

Toebehoren voor 370017

bestelnr. 371220 fabrikantnr. —

reduceer  TP doorstroomsnelheid 3l/min rood tolerantie 
±15%

bestelnr. 371221 fabrikantnr. —

reduceer  TP doorstroomsnelheid 5.5l/min geel tolerantie 
±15%

bestelnr. 371222 fabrikantnr. —

reduceer  TP doorstroomsnelheid 6l/min grijs tolerantie 
±15%

bestelnr. 371223 fabrikantnr. —

reduceer  TP doorstroomsnelheid 10l/min wit tolerantie 
±15%

bestelnr. 371224 fabrikantnr. —

reduceer  TP doorstroomsnelheid 12l/min brons tolerantie 
±15%

bestelnr. 371225 fabrikantnr. —

reduceer  TP doorstroomsnelheid 16l/min lichtbruin tole-
rantie ±15%

bestelnr. 371226 fabrikantnr. —

reduceer  TP doorstroomsnelheid 20l/min rood tolerantie 
±15%

bestelnr. 371230 fabrikantnr. —

reduceer  TP doorstroomsnelheid 0.25l/min rood tolerantie 
±25%

bestelnr. 371231 fabrikantnr. —

reduceer  TP doorstroomsnelheid 0.35l/min violet tolerantie 
±25%

bestelnr. 371232 fabrikantnr. —

reduceer  TP doorstroomsnelheid 0.5l/min oranje tolerantie 
±25%

bestelnr. 371233 fabrikantnr. —

reduceer  TP doorstroomsnelheid 0.8l/min wit tolerantie 
±25%

bestelnr. 371234 fabrikantnr. —

reduceer  TP doorstroomsnelheid 1l/min lichtblauw toleran-
tie ±25%

bestelnr. 371235 fabrikantnr. —

reduceer  TP doorstroomsnelheid 1.2l/min bruin tolerantie 
±25%

bestelnr. 371236 fabrikantnr. —

reduceer  TP doorstroomsnelheid 1.5l/min lichtbruin 
tolerantie ±25%

bestelnr. 371237 fabrikantnr. —

reduceer  TP doorstroomsnelheid 2.5l/min geel tolerantie 
±25%

Toebehoren voor 370017

bestelnr. 371238 fabrikantnr. —

reduceer  TP doorstroomsnelheid 3.4l/min donkergroen 
tolerantie ±25%

bestelnr. 371239 fabrikantnr. —

reduceer  TP doorstroomsnelheid 5l/min zwart tolerantie 
±25%

bestelnr. 371240 fabrikantnr. —

reduceer  TP doorstroomsnelheid 8l/min blauw tolerantie 
±20%

magneetventielen voor gas

ASCO

1

bestelnr. 370710 fabrikantnr. E131002

omschrijving

magneetventiel  gas 2-weg 230VAC ingang 1/8“ uitgang 
1/8“ t.max. 60°C aansluiting 1/8“ L 33mm Asco spoeltype 
400127-197 p max. 15bar membraam FPM serie 256 totale 
hoogte 53mm

Voor modellen: W381035, W384121, W384122

elektroden

1

bestelnr. 403674 fabrikantnr. E054062

omschrijving
niveau elektrode  ingeschroefd totale lengte 120mm voeler 
L 61mm voelerlengte geïsoleerd 24mm ø 4mm

Voor modellen: W384111, W384112, W384121, W384122

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/370017?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/370017?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/371013?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/370017?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/371220?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/371221?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/371222?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/371223?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/371224?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/371225?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/371226?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/371230?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/371231?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/371232?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/371233?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/371234?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/371235?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/371236?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/371237?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/370017?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/371238?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/371239?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/371240?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/370710?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/403674?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD


13Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

el
ek

tr
a 

co
m

po
ne

nt
en

CAPIC ventilatoren/condensatoren & ontstoringsfilters/elektra toebehoren

ventilatoren
axiaalventilatoren

Import

1

bestelnr. 6010801 fabrikantnr. E050571

omschrijving

axiaalventilator  L 119mm B 119mm H 38mm 230VAC 
50/60Hz 23/20W lager kogellager aansluiting vlaksteker 
2,8mm metaal ADDA ventilatorblad ø 110mm temp. besten-
digheid 70°C

Voor modellen: W381811, W381821, W381831

Toebehoren voor 601080

bestelnr. 550898 fabrikantnr. —

aansluitkabel  kabellengte 2000mm aansluiting F 2,8 aans-
luitafstand 7.9mm voor axiaalventilator

bestelnr. 692519 fabrikantnr. —

beschermrooster  L 120mm B 120mm kunststof

1met kogellager   

heteluchtventilatoren

LEROY SOMER

1

bestelnr. 602081 fabrikantnr. E254005

omschrijving
heteluchtventilator  230/400V 250W 1,05/0,6A 2770U/min 
L1 115mm L2 95mm type 400870/003

condensatoren & ontstoringsfilters
bedrijfscondensatoren

kunststof

1

bestelnr. 365019 fabrikantnr. L452027

omschrijving

bedrijfscondensator  capaciteit 20µF 400V bekercondensa-
tor tolerantie 5% 50/60Hz omgevingstemperatuur max. -25 
tot +85°C ø 39.5mm L 70mm dubbele aansluiting M8 kunst-
stof aansluiting vlaksteker 6,3mm 16.10.25. bescherming

1

bestelnr. 365017 fabrikantnr. L452005

omschrijving

bedrijfscondensator  capaciteit 5µF 450V bekercondensator 
tolerantie 5% 50/60Hz omgevingstemperatuur max. -25 tot 
+85°C ø 28mm L 54mm dubbele aansluiting M8 kunststof 
aansluiting vlaksteker 6,3mm 16.10.08 bescherming

elektra toebehoren
kabels

vlakbandkabels
groep 1

1

bestelnr. 402970 fabrikantnr. L454510

omschrijving
vlakbandkabel  10-polig L 1200mm stekertype 2-rijen 
gecodeerd VPE 1m

klemmen

aansluitklemmen met schroef-steekcontacten

1

bestelnr. 550411 fabrikantnr. L450310

omschrijving
netaansluitingsklem  6-polig max. 40A max. spanning 
450V aansluiting ø6mm² / F6,3 temp. bestendigheid 150°C 
doorsnede 6mm²

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/601080?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/601080?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/550898?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/692519?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/602081?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/365019?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/365017?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/402970?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/550411?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD


14 Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

2

ga
s 

co
m

po
ne

nt
en

gasventielen en branderautomaten CAPIC

gasventielen en branderautomat-
en

gasregelventielen

SIT
NOVASIT

1

bestelnr. 101162 fabrikantnr. G653030

omschrijving

gasventiel  SIT serie Novasit 820 230V 50Hz gasingang 1/2“ 
gasuitgang 1/2“ thermoelementaansluiting M9x1 waakvla-
maansluiting M10x1 ontstekingsdruk 3-5mbar drukbereik 
3-30mbar aansluiting voor drukregelaar blind vergelijkings-
nr. 0.820.010

Reparatie-onderdelen voor 101162

bestelnr. 101065 fabrikantnr. —

magneetspoel  met kabel L 44mm D1 ø 30mm D2 ø 20mm 
passend voor NOVASIT

bestelnr. 101313 fabrikantnr. —

magneetspoel  230V 50Hz

Toebehoren voor 101162

bestelnr. 100006 fabrikantnr. —

piëzo-ontsteker  passend voor ELETTROSIT behuizing kunst-
stof drukkend aansluiting ø2,4mm ø 14mm

bestelnr. 101305 fabrikantnr. G653033

gasaansluiting  recht 1/2“ flens 45x45mm ELETTROSIT/
V4400/4600/4605 passend voor SIT/HONEYWELL LA 
36x36mm

bestelnr. 101306 fabrikantnr. G652031

gasaansluiting  haaks flens 45x45mm LA 36x36mm 1/2“ 
ELETTROSIT/V4400/4600/4605 schroefaansluiting met 
o-ring passend voor SIT/HONEYWELL

bestelnr. 101307 fabrikantnr. —

gasaansluiting  recht flens 45x45mm LA 36x36mm 3/4“ 
ELETTROSIT/V4400/4600/4605 schroefaansluiting met 
o-ring passend voor SIT/HONEYWELL

bestelnr. 101308 fabrikantnr. G653032

gasaansluiting  haaks flens 45x45mm LA 36x36mm 3/4“ 
ELETTROSIT/V4400/4600/4605 schroefaansluiting met 
o-ring passend voor SIT/HONEYWELL

bestelnr. 101312 fabrikantnr. —

microschakelaar

bestelnr. 101314 fabrikantnr. —

magneetspoel  24V 50Hz

bestelnr. 101317 fabrikantnr. G653035

steker  met kabel L 1000mm passend voor NOVASIT

bestelnr. 101318 fabrikantnr. —

afdekkap  voor magneetspoel passend voor NOVASIT

1

bestelnr. 101908 fabrikantnr. G653028

omschrijving

gasventiel  SIT serie Novasit 820 230V 50Hz gasingang 1/2“ 
gasuitgang 1/2“ thermoelementaansluiting M9x1 waak-
vlamaansluiting M10x1 ontstekingsdrukmbar aansluiting 
voor drukregelaar blind vergelijkingsnr. 0.820.018 uitgang 
waakvlambrander M10x1 ingangsdruk max. 60bar instelbe-
reik 3-30bar

Voor modellen: 
W381035, W384121, W384122, W385021, W385022, 
W385023, W385024, W385025

Reparatie-onderdelen voor 101908

bestelnr. 101065 fabrikantnr. —

magneetspoel  met kabel L 44mm D1 ø 30mm D2 ø 20mm 
passend voor NOVASIT

bestelnr. 101313 fabrikantnr. —

magneetspoel  230V 50Hz

Toebehoren voor 101908

bestelnr. 100006 fabrikantnr. —

piëzo-ontsteker  passend voor ELETTROSIT behuizing kunst-
stof drukkend aansluiting ø2,4mm ø 14mm

bestelnr. 101305 fabrikantnr. G653033

gasaansluiting  recht 1/2“ flens 45x45mm ELETTROSIT/
V4400/4600/4605 passend voor SIT/HONEYWELL LA 
36x36mm

bestelnr. 101306 fabrikantnr. G652031

gasaansluiting  haaks flens 45x45mm LA 36x36mm 1/2“ 
ELETTROSIT/V4400/4600/4605 schroefaansluiting met 
o-ring passend voor SIT/HONEYWELL

bestelnr. 101307 fabrikantnr. —

gasaansluiting  recht flens 45x45mm LA 36x36mm 3/4“ 
ELETTROSIT/V4400/4600/4605 schroefaansluiting met 
o-ring passend voor SIT/HONEYWELL

bestelnr. 101308 fabrikantnr. G653032

gasaansluiting  haaks flens 45x45mm LA 36x36mm 3/4“ 
ELETTROSIT/V4400/4600/4605 schroefaansluiting met 
o-ring passend voor SIT/HONEYWELL

bestelnr. 101312 fabrikantnr. —

microschakelaar

bestelnr. 101314 fabrikantnr. —

magneetspoel  24V 50Hz

bestelnr. 101317 fabrikantnr. G653035

steker  met kabel L 1000mm passend voor NOVASIT

bestelnr. 101318 fabrikantnr. —

afdekkap  voor magneetspoel passend voor NOVASIT

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/101162?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/101162?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/101065?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/101313?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/101162?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100006?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/101305?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/101306?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/101307?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/101308?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/101312?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/101314?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/101317?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/101318?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/101908?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/101908?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/101065?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/101313?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/101908?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100006?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/101305?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/101306?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/101307?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/101308?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/101312?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/101314?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/101317?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/101318?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD


15Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

2

ga
s 

co
m

po
ne

nt
en

CAPIC gasventielen en branderautomaten

1

bestelnr. 101914 fabrikantnr. G653026

omschrijving

gasventiel  SIT serie Novasit 822 230V 50Hz gasingang 
1/2“ gasuitgang 1/2“ thermoelementaansluiting waakvla-
maansluiting gesloten ontstekingsdrukmbar drukbereik 
3-30mbar aansluiting voor drukregelaar blind vergelijkings-
nr. 0.822.144

Reparatie-onderdelen voor 101914

bestelnr. 101313 fabrikantnr. —

magneetspoel  230V 50Hz

bestelnr. 101542 fabrikantnr. —

magneetspoel  50Hz NOVA 822/826/827 passend voor 
NOVASIT 230V

Toebehoren voor 101914

bestelnr. 101305 fabrikantnr. G653033

gasaansluiting  recht 1/2“ flens 45x45mm ELETTROSIT/
V4400/4600/4605 passend voor SIT/HONEYWELL LA 
36x36mm

bestelnr. 101306 fabrikantnr. G652031

gasaansluiting  haaks flens 45x45mm LA 36x36mm 1/2“ 
ELETTROSIT/V4400/4600/4605 schroefaansluiting met 
o-ring passend voor SIT/HONEYWELL

bestelnr. 101307 fabrikantnr. —

gasaansluiting  recht flens 45x45mm LA 36x36mm 3/4“ 
ELETTROSIT/V4400/4600/4605 schroefaansluiting met 
o-ring passend voor SIT/HONEYWELL

bestelnr. 101308 fabrikantnr. G653032

gasaansluiting  haaks flens 45x45mm LA 36x36mm 3/4“ 
ELETTROSIT/V4400/4600/4605 schroefaansluiting met 
o-ring passend voor SIT/HONEYWELL

bestelnr. 101503 fabrikantnr. —

O-ring  EPDM materiaaldikte 2mm ID ø 32mm vpe 1stuk

bestelnr. 101924 fabrikantnr. —

steker  met kabel L 1090mm passend voor NOVA 
822/826/827

toebehoren

1

bestelnr. 101306 fabrikantnr. G652031

omschrijving
gasaansluiting  haaks flens 45x45mm LA 36x36mm 1/2“ 
ELETTROSIT/V4400/4600/4605 schroefaansluiting met 
o-ring passend voor SIT/HONEYWELL

Reparatie-onderdelen voor 101306

bestelnr. 517104 fabrikantnr. —

O-ring  EPDM materiaaldikte 2.62mm ID ø 31.42mm vpe 
1stuk

1

bestelnr. 101308 fabrikantnr. G653032

omschrijving
gasaansluiting  haaks flens 45x45mm LA 36x36mm 3/4“ 
ELETTROSIT/V4400/4600/4605 schroefaansluiting met 
o-ring passend voor SIT/HONEYWELL

Voor modellen: W384121, W384122

1

bestelnr. 101305 fabrikantnr. G653033

omschrijving
gasaansluiting  recht 1/2“ flens 45x45mm ELETTROSIT/
V4400/4600/4605 passend voor SIT/HONEYWELL LA 
36x36mm

Reparatie-onderdelen voor 101305

bestelnr. 101503 fabrikantnr. —

O-ring  EPDM materiaaldikte 2mm ID ø 32mm vpe 1stuk

1

bestelnr. 101317 fabrikantnr. G653035

omschrijving steker  met kabel L 1000mm passend voor NOVASIT

Voor modellen: 
W381035, W384121, W384122, W385021, W385022, 
W385023, W385024, W385025

veiligheidsventielen

SIT
serie 440

1

bestelnr. 101101 fabrikantnr. G652415

omschrijving
gasventiel  drukbereik 50mbar gasingang 3/4“ gasuitgang 
3/4“ waakvlamaansluiting M10x1 (buis ø 6mm) thermoele-
mentaansluiting M9x1 type SIT D3

Toebehoren voor 101101

bestelnr. 100904 fabrikantnr. —

klemschroef  M10x1 voor pijpø 4mm vpe 1stuk

bestelnr. 100905 fabrikantnr. —

klemschroef  M10x1 voor pijpø 6mm vpe 1stuk

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/101914?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/101914?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/101313?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/101542?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/101914?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/101305?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/101306?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/101307?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/101308?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/101503?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/101924?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/101306?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/101306?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/517104?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/101308?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/101305?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/101305?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/101503?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/101317?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/101101?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/101101?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100904?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100905?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD


16 Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

2

ga
s 

co
m

po
ne

nt
en

gasventielen en branderautomaten/ontstekingstechniek CAPIC

gasmagneetventielen

ASCO

1

bestelnr. 370710 fabrikantnr. E131002

omschrijving

magneetventiel  gas 2-weg 230VAC ingang 1/8“ uitgang 
1/8“ t.max. 60°C aansluiting 1/8“ L 33mm Asco spoeltype 
400127-197 p max. 15bar membraam FPM serie 256 totale 
hoogte 53mm

Voor modellen: W381035, W384121, W384122

ontstekingstechniek
waakvlambranders

SIT
serie 100

1

bestelnr. 106906 fabrikantnr. G207510

omschrijving
waakvlambrander  SIT type serie 100 3-vlammig sproeier ø 
0.2mm gasaansluiting 6mm

Reparatie-onderdelen voor 106906

bestelnr. 100245 fabrikantnr. —

waakvlaminspuiter  flessengas identificatienummer 20 
boring ø 0.2mm vpe 1stuk draad M8x0,75

bestelnr. 100855 fabrikantnr. —

waakvlambranderhouder  drievoudig

bestelnr. 100885 fabrikantnr. —

menghuls  voor ontstekingsbrander vpe 1stuk

bestelnr. 100916 fabrikantnr. —

drukveer  voor ontstekingsbrander vpe 1stuk

bestelnr. 100917 fabrikantnr. —

pakking  voor ontstekingsbrander vpe 1stuk aluminium ID ø 
8.5mm OD ø 11mm materiaaldikte 1.2mm

bestelnr. 100918 fabrikantnr. —

schroef  voor ontstekingsbrander

bestelnr. 107162 fabrikantnr. —

waakvlambrander bovendeel  SIT 3-vlammig Hmm Lmm 
vpe 1stuk

bestelnr. 107701 fabrikantnr. —

waakvlambranderonderstuk  SIT serie 100 sproeier ø 0.2mm

Toebehoren voor 106906

bestelnr. 100245 fabrikantnr. —

waakvlaminspuiter  flessengas identificatienummer 20 
boring ø 0.2mm vpe 1stuk draad M8x0,75

bestelnr. 100246 fabrikantnr. —

waakvlaminspuiter  aardgas boring ø 0.35mm vpe 1stuk 
draad M8x0,75

bestelnr. 100904 fabrikantnr. —

klemschroef  M10x1 voor pijpø 4mm vpe 1stuk

bestelnr. 100905 fabrikantnr. —

klemschroef  M10x1 voor pijpø 6mm vpe 1stuk

bestelnr. 102110 fabrikantnr. —

waakvlamleiding  koper pijp ø 4mm dikte 1mm L 3000mm

bestelnr. 102111 fabrikantnr. B400106

waakvlamleiding  koper pijp ø 6mm dikte 1mm L 3000mm

bestelnr. 107171 fabrikantnr. —

waakvlaminspuiter  SIT aardgas/flessengas boring ø 0.25mm 
vpe 1stuk

bestelnr. 107700 fabrikantnr. —

waakvlambranderonderstuk  SIT serie 100 sproeier ø 
0.25mm

bestelnr. 107702 fabrikantnr. —

waakvlambranderonderstuk  SIT serie 100 sproeier ø 
0.35mm

toebehoren

ontstekingselektroden

1

bestelnr. 100706 fabrikantnr. G207511

omschrijving bougie  aansluiting M4 vpe 1stuk

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/370710?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/106906?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/106906?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100245?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100855?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100885?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100916?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100917?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100918?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/107162?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/107701?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/106906?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100245?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100246?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100904?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100905?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/102110?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/102111?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/107171?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/107700?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/107702?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100706?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD


17Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

2

ga
s 

co
m

po
ne

nt
en

CAPIC ontstekingstechniek

elektroden

1

bestelnr. 100706 fabrikantnr. G207511

omschrijving bougie  aansluiting M4 vpe 1stuk

1

bestelnr. 102907 fabrikantnr. G101030

omschrijving
bougie  D1 ø 7mm aansluiting F 2,8x0,8mm L1 6mm L2 
6mm L3 16mm LL1 50mm voor het klemmen

Voor modellen: 

W380111, W380112, W380121, W380122, W380131, 
W380132, W380141, W380142, W380151, W380152, 
W380161, W380162, W380211, W380221, W380231, 
W380241, W380251, W380261, W380511, W380521, 
W380531, W380541, W382511, W382551, W382552, 
W382561, W382562, W382611, W382651, W382652, 
W382661, W382662

ontstekingskabels

kabels

1

bestelnr. 100027 fabrikantnr. E351610

omschrijving
ontstekingskabel  VPE 5m 0.34mm² OD ø 3mm isolatie 
glasvezel t.max. 180°C

Toebehoren voor 100027

bestelnr. 100021 fabrikantnr. —

vlakstekerhuls  grootte 2,8x0,8mm 0,5-1,0mm² CuZn t.max. 
125°C vpe 20stuk

bestelnr. 100022 fabrikantnr. —

vlakstekerhuls  grootte 6,3x0,8mm 0,5-1,0mm² CuZn t.max. 
125°C vpe 20stuk

bestelnr. 100023 fabrikantnr. —

rondstekerhuls  grootte 2.3mm 0,5-1,5mm² CuZn t.max. 
125°C vpe 20stuk

bestelnr. 100024 fabrikantnr. —

rondstekerhuls  grootte 4mm 0,25-1,5mm² CuZn t.max. 
125°C vpe 20stuk

ontstekingsgroepen

1

bestelnr. 102485 fabrikantnr. E050505

omschrijving ontstekingsgroep  uitgangen 2 220-240VAC 0.6VA 50-60Hz

Voor modellen: 

W380161, W380162, W380261, W380413, W380423, 
W380433, W380443, W380461, W380511, W380521, 
W380531, W380541, W380666, W380912, W380915, 
W380917, W380919, W380922, W380925, W380927, 
W380929, W380932, W380935, W380937, W380939, 
W380942, W380945, W380947, W380949, W381035, 
W381515, W381525, W381535, W381545, W381815, 
W381825, W381835, W382561, W382562, W382661, 
W382662, W383061, W384022, W384121, W384122, 
W385021, W385022, W385023, W385024, W385025

1

bestelnr. 102389 fabrikantnr. E050506

omschrijving
ontstekingsgroep  uitgangen 6 230VAC maat 135x23x34mm 
bevestigingsafstand 123mm ingang F6,3x0,8 uitgang 
F2,8x0,8 0.6VA 50/60Hz

Voor modellen: 

W380111, W380112, W380121, W380122, W380131, 
W380132, W380141, W380142, W380151, W380152, 
W380161, W380162, W380211, W380221, W380231, 
W380241, W380251, W380261, W380411, W380421, 
W380431, W380441, W380451, W380461, W382511, 
W382551, W382552, W382561, W382562, W382611, 
W382651, W382652, W382661, W382662

thermokoppels

insteekthermokoppels
insteekthermokoppels standaard

met steekhuls ø6(6,5)mm

thermokoppels SIT

1

bestelnr. 107611 fabrikantnr. G401030

omschrijving thermokoppel  SIT M9x1 L 850mm steekhuls ø6,0(6,5)mm

Voor modellen: 

W380111, W380112, W380121, W380122, W380131, 
W380132, W380141, W380142, W380151, W380152, 
W380161, W380162, W380211, W380221, W380231, 
W380241, W380251, W380261, W380511, W380521, 
W380531, W380541, W382511, W382551, W382552, 
W382561, W382562, W382611, W382651, W382652, 
W382661, W382662

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100706?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/102907?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100027?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100027?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100021?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100022?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100023?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100024?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/102485?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/102389?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/107611?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD


18 Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

2

ga
s 

co
m

po
ne

nt
en

ontstekingstechniek/knoppen CAPIC

schroefnippels

snijringen

1

bestelnr. 101248 fabrikantnr. G701026

omschrijving
snijring  voor pijpø 12mm L 9.5mm koper vpe 1stuk passend 
voor PEL

Toebehoren voor 101248

bestelnr. 101251 fabrikantnr. —

overzetmoer  draad M20x1,5 voor pijp ø 12mm

klemschroeven

1

bestelnr. 100909 fabrikantnr. G701010

omschrijving knelschroef  draad M10x1 voor pijpø 6mm vpe 1stuk

Toebehoren voor 100909

bestelnr. 100898 fabrikantnr. —

snijring  voor pijpø 6mm vpe 1stuk voor ontstekingsbrander

bestelnr. 101286 fabrikantnr. G701011

snijring  ID ø 6mm vpe 1stuk

bestelnr. 101287 fabrikantnr. —

snijring  voor pijpø 6mm vpe 1stuk

bestelnr. 101288 fabrikantnr. —

snijring  voor pijpø 6mm L 6mm aluminium vpe 1stuk OD 
ø 8.5mm

gasleidingen

waakvlamleidingen
universeel

1

bestelnr. 102111 fabrikantnr. B400106

omschrijving waakvlamleiding  koper pijp ø 6mm dikte 1mm L 3000mm

knoppen
universele knoppen

1

bestelnr. 110253 fabrikantnr. E401205

omschrijving
knop  schakelaar nulstreep t.max.°C°C ø 50mm as ø 
6x4,6mm afvlakking boven zwart

Voor modellen: 
W380151, W380152, W380251, W380351, W380451, 
W380656, W382551, W382552, W382651, W382652, 
W383051

Toebehoren voor 110253

bestelnr. 550965 fabrikantnr. —

knopveer  ø 6x4,6mm vpe 1stuk

1

bestelnr. 110123 fabrikantnr. E401280

omschrijving
knop  thermostaat t.max. 300°C ø 50mm as ø 6x4,6mm af-
vlakking boven zwart instelbereik 50-300°C rotatiehoek 270°

Toebehoren voor 110123

bestelnr. 110135 fabrikantnr. —

rozet  knop tot ø 52mm

fabrikantspecifieke knoppen

CAPIC

1

bestelnr. 110253 fabrikantnr. E401205

omschrijving
knop  schakelaar nulstreep t.max.°C°C ø 50mm as ø 
6x4,6mm afvlakking boven zwart

Voor modellen: 
W380151, W380152, W380251, W380351, W380451, 
W380656, W382551, W382552, W382651, W382652, 
W383051

Toebehoren voor 110253

bestelnr. 550965 fabrikantnr. —

knopveer  ø 6x4,6mm vpe 1stuk

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/101248?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/101248?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/101251?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100909?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100909?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100898?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/101286?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/101287?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/101288?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/102111?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/110253?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/110253?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/550965?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/110123?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/110123?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/110135?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/110253?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/110253?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/550965?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD


19Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

3
m

ec
ha

ni
ek

 e
n 

ap
pa

ra
at

to
eb

eh
or

en

CAPIC knoppen/sluitingen/scharnieren

1

bestelnr. 110123 fabrikantnr. E401280

omschrijving
knop  thermostaat t.max. 300°C ø 50mm as ø 6x4,6mm af-
vlakking boven zwart instelbereik 50-300°C rotatiehoek 270°

Toebehoren voor 110123

bestelnr. 110135 fabrikantnr. —

rozet  knop tot ø 52mm

sluitingen
werpsluitingen

hendelsluitingen
CAFF/FERMOD

1

bestelnr. 690412 fabrikantnr. Q105510

omschrijving
hendelsluiting  L 150mm bevestigingsafstand 133mm niet 
afsluitbaar G 790 CR totale lengte 254mm greeplengte 
105mm

Reparatie-onderdelen voor 690412

bestelnr. 700435 fabrikantnr. —

tegenstuk  L 58mm B 20mm H 35mm bevestigingsafstand 
42mm Zamak voor koeltechniek

1

bestelnr. 700060 fabrikantnr. Q105512

omschrijving
hendelsluiting  L 150mm bevestigingsafstand 133mm niet 
afsluitbaar warmte apparaat G 791

Toebehoren voor 700060

bestelnr. 700061 fabrikantnr. —

tegenstuk  L 58mm B 20mm H 35mm bevestigingsafstand 
42mm messing verchroomd voor warmapparaat

bestelnr. 700062 fabrikantnr. —

greepbescherming  warmte apparaat

espagnoletsloten

universeel

1

bestelnr. 690041 fabrikantnr. Q101009

omschrijving sluiting  L 148mm bevestigingsafstand 32mm

scharnieren
zijkantscharnieren

CAFF/FERMOD

1

bestelnr. 692669 fabrikantnr. Q104510

omschrijving
zijkantscharnier  L 96mm B 15/17mm bevestigingsafstand 
64/32mm aanslag links/rechts zonder verhoging draaipunt 
14/23mm

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/110123?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/110123?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/110135?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/690412?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/690412?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/700435?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/700060?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/700060?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/700061?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/700062?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/690041?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/692669?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD


20 Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

3

m
ec

ha
ni

ek
 e

n 
ap

pa
ra

at
to

eb
eh

or
en

roosters en stelrails/rubbers CAPIC

roosters en stelrails
roosters

universeel
zonder afkanting

1

bestelnr. 970122 fabrikantnr. A303005

omschrijving
draadrooster  B 325mm D 530mm GN 1/1 H 8mm RVS 
draadsterkte buitenring 7mm draadsterkte lengtedraden 
4mm dwarsbalken 1

Toebehoren voor 970122

bestelnr. 690330 fabrikantnr. —

geleideraildrager  L 1000mm B 22mm H 4mm gatgrootte 
3x8mm LA 12.5mm RVS

bestelnr. 694700 fabrikantnr. —

rekdrager  L 31/28mm B 22mm H 18mm RVS vpe 12stuk

bestelnr. 694701 fabrikantnr. —

rekdrager  L 31/28mm B 22mm H 17mm RVS met haak vpe 
12stuk

1

bestelnr. 970077 fabrikantnr. A303015

omschrijving draadrooster  B 400mm D 600mm RVS dwarsbalken 1

Toebehoren voor 970077

bestelnr. 690330 fabrikantnr. —

geleideraildrager  L 1000mm B 22mm H 4mm gatgrootte 
3x8mm LA 12.5mm RVS

bestelnr. 694700 fabrikantnr. —

rekdrager  L 31/28mm B 22mm H 18mm RVS vpe 12stuk

bestelnr. 694701 fabrikantnr. —

rekdrager  L 31/28mm B 22mm H 17mm RVS met haak vpe 
12stuk

1

bestelnr. 970123 fabrikantnr. A303020

omschrijving
draadrooster  B 650mm D 530mm GN 2/1 RVS draadster-
kte buitenring 7.8mm draadsterkte lengtedraden 3.8mm 
dwarsbalken 2

Toebehoren voor 970123

bestelnr. 690330 fabrikantnr. —

geleideraildrager  L 1000mm B 22mm H 4mm gatgrootte 
3x8mm LA 12.5mm RVS

bestelnr. 694700 fabrikantnr. —

rekdrager  L 31/28mm B 22mm H 18mm RVS vpe 12stuk

bestelnr. 694701 fabrikantnr. —

rekdrager  L 31/28mm B 22mm H 17mm RVS met haak vpe 
12stuk

rubbers
thermische pakkingen

raamrubbers

1

bestelnr. 901575 fabrikantnr. I304004

omschrijving glaspakking  profiel 1503 passend voor CAPIC VPE per meter

1

bestelnr. 900937 fabrikantnr. I304026

omschrijving glaspakking  profiel 1893 VPE per meter

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/970122?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/970122?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/690330?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/694700?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/694701?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/970077?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/970077?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/690330?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/694700?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/694701?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/970123?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/970123?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/690330?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/694700?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/694701?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/901575?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/900937?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD


21Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

3
m

ec
ha

ni
ek

 e
n 

ap
pa

ra
at

to
eb

eh
or

en

CAPIC rubbers

deurrubbers

1

bestelnr. 901576 fabrikantnr. I304016

omschrijving deurrubber  profiel 2202 VPE per meter passend voor CAPIC

1

bestelnr. 900938 fabrikantnr. I304002

omschrijving
deurrubber  profiel 2257 VPE per meter donkerblauw sili-
cone Shore 55° temp. bestendigheid -100 à +220°C

1

bestelnr. 900939 fabrikantnr. I304024

omschrijving
deurrubber  profiel 2700 VPE per meter lichtblauw silicone 
Shore 55° temp. bestendigheid -100 à +220°C

1

bestelnr. 901577 fabrikantnr. I304006

omschrijving deurrubber  profiel 2952 VPE per meter passend voor CAPIC

1

bestelnr. 901578 fabrikantnr. I304008

omschrijving deurrubber  profiel 2957 VPE per meter passend voor CAPIC

o-ringen

EPDM
ø2,62mm

1

bestelnr. 509002 fabrikantnr. L351410

omschrijving
O-ring  EPDM materiaaldikte 2.62mm ID ø 82.22mm vpe 
1stuk

ø5,34mm

1

bestelnr. 510408 fabrikantnr. E153011  
 L554118

omschrijving O-ring  EPDM materiaaldikte 5.34mm ID ø 47mm vpe 1stuk

Voor modellen: W384111, W384112

1

bestelnr. 510409 fabrikantnr. L554120

omschrijving
O-ring  EPDM materiaaldikte 5.34mm ID ø 56.52mm vpe 
1stuk

speciale rubbers

diversen

1

bestelnr. 520942 fabrikantnr. I101012

omschrijving pakking  L 75mm B 58mm silicone materiaaldikte 1mm

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/901576?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/900938?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/900939?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/901577?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/901578?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/509002?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/510408?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/510409?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/520942?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD


22 Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

4

w
at

er
- e

n 
dr

an
ke

nt
ec

hn
ie

k
slangen CAPIC

slangen
toevoerslangen

PVC-toevoerslangen

1

bestelnr. 520017 fabrikantnr. L155025

omschrijving
toevoerslang  ID ø 13mm OD ø 20mm L 5m werkdruk 20bar 
plaatdruk 60bar t.max. 95°C grijs VPE 5m

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/520017?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Capic&utm_term=NLD


A
alarmapparaten 8

axiaalventilatoren 13

B
bedrijfscondensatoren 13

C
condensatoren & ontstoringsfilters 13

D
deurrubbers 21

E
elektra toebehoren 13

elektroden 12

elektronische regelaars 10

elementen voor ovens 2

energieregelaars 3

espagnoletsloten 19

G
gasleidingen 18

gasmagneetventielen 16

gasregelventielen 14

GEV 2

gloeilampen 6

H
hendelsluitingen 19

hetelucht elementen 2

heteluchtventilatoren 13

K
kabels 13

klemmen 13

L
lampen 5

M
magneetschakelaars 5, 8

magneetventielen 10

maximaal thermostaten 3

microschakelaars 4

N
neonlampen 6, 6

nokkenschakelaars 4

O
ontstekingsgroepen 17

ontstekingskabels 17

o-ringen 21

ovenlampen 7

P
PVC-toevoerslangen 22

R
raamrubbers 20

regelthermostaten 3

relais 9

roosters 20

roosters en stelrails 20

S
schakelaars en tasters 4

signaallampen 5

signaallampen compleet 6

slangen 22

systeemschakelaar ROLD 4

systeemschakelaars 5

T
temperatuurvoelers 10

thermische pakkingen 20

thermokoppels 17

thermostaten 3

toevoerslangen 22

U
universele voelers 10

V
veiligheidsventielen 15

ventilatoren 13

verwarmingselementen 2

vlakbandkabels 13

voelers 10

W
waakvlambranders 16

werpsluitingen 19

Z
zijkantscharnieren 19

ALFABETISCHE INDEX

23


